
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ № 63-А 

19.06.2023 г. 

/7.2. «О назначении ответственного лица за 
внесение данных и печать аттестатов 
в 2022-2023 учебном году» 

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.2.1. Назначить ответственным лицом по учреждению МБОУ «СОШ №5» за внесение данных и 
печать аттестатов учителя информатики Ващенко Е.В. 
П.2.2. Контроль исполнения приказа вставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ № 5 » > ' < ' ^ / ^ С. Кд Летовальцева 

Ознакомлен работник: Е.В. Ваще: 



ИНФОРМАЦИЯ 
МБОУ «СОШ №5» 

об аттестатах об основном общем образовании 

0 0 Количество 
допущенных 
учащихся к 
ГИА 

Вьщано 
аттестатов на 
21.06.2023 

Количество аттестатов с 
отличием 

Количество 
аттестатов, 
выданных 
23.06.2023 

0 0 Количество 
допущенных 
учащихся к 
ГИА 

Вьщано 
аттестатов на 
21.06.2023 всего вьщано 

23.06.2023 

Количество 
аттестатов, 
выданных 
23.06.2023 

МБОУ 

«СОШ №5» 

29 0 1 1 19+1 

Директор МБОУ «СОШ №5» С. Ю. Летовальцева 



ИНФОРМАЦИЯ 
МБОУ «СОШ №5» 

об аттестатах о среднем общем образовании 

0 0 Количество 
допущенных 
учащихся к 
ГИА 

Вьщано 
аттестатов на 
21.06.2023 

Количество аттестатов с 
отличием 

Количество 
аттестатов, 
вьщанных 
23.06.2023 

0 0 Количество 
допущенных 
учащихся к 
ГИА 

Вьщано 
аттестатов на 
21.06.2023 всего вьщано 

23.06.2023 

Количество 
аттестатов, 
вьщанных 
23.06.2023 

МБОУ 

«СОШ №5» 

8 0 0 0 6 

Директор МБОУ «СОШ №5» С Ю . Летовальцева 

7^ 


